
 
 

UCHWAŁA NR XIX/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 78.595.709,69 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 54.455.216,20 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 24.140.493,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.507.228,47 zł 

2. Wydatkami w kwocie 78.961.528,03 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 53.138.001,83 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.823.526,20 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.507.228,47 zł 

1. Wynik finansowy – deficyt – 365.818,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 365.818,34 zł 

2. Przychody – 1.134.150,34 zł, 

3. Rozchody – 768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3028



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Przemysław Gąska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3028



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 223 796,33 227 188,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 121 592,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 1 592,00

Pozostała działalność 0,00 1 800,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 974,00 73 574,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 304,00 71 904,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 304,00 71 904,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 713 610,00 27 742 442,94

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 362 800,00 391 632,94

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 28 832,94

758 Różne rozliczenia 12 214 897,00 12 246 972,00

Różne rozliczenia finansowe 46 280,00 78 355,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

46 280,00 78 355,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 076 877,29 8 076 877,29

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 871 007,50 2 887 717,81

Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 710,31

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 26 710,31 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów 16 710,31 0,00

78 530 809,75 78 595 709,69

90001

90019

0970

0970

Razem:

BeSTia

32 075,00

600,00

28 832,94

28 832,94

28 832,94

32 075,00

32 075,00

0,00

16 710,31

16 710,31

-16 710,31

-16 710,31

64 899,94

Strona 1 z 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

3 392,00

1 592,00

1 592,00

1 800,00

1 800,00

600,00

600,00

Rozdział

75023

75095

75107

75618

75814

2170

0960

2010

0270

2100

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/117/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3028



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 119 607,81

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 024 624,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

83 390,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 81 720,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 521 275,00

Ochotnicze straże pożarne 412 275,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

Oświata i wychowanie 15 652 911,64

Pozostała działalność 184 792,64

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 997,51

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 282,49

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

Ochrona zdrowia 234 454,37

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 454,37

Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00

Zakup usług pozostałych 50 654,37

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 882 124,06

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 925 380,18

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

7 026 216,00

90001

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

9 500,00

5 500,00

15 721,98

34 000,00

9 633,02

4 000,00

263 287,31

185 287,31

37 600,00

69 487,31

11 882 124,06

3 975 380,18

Dział

750

75023

4700

3030

1 592,00 9 121 199,81

1 592,00

1 592,00 31 592,00

600,00 83 990,00

82 320,00

42 600,00

583 658,33

474 658,33

62 383,33

15 684 986,64

216 867,64

751

754

801

75107

75412

80195

85154

600,00

62 383,33

62 383,33

600,00

62 383,33

32 075,00

32 075,00

2 000,00

4 724,47

2 000,00

16 000,00

4 350,53

3 000,00

28 832,94

28 832,94

6209

4350

4370

4740

4750

4850

4860

4210

4300

10 000,00

18 832,94

0,00

50 000,00

Strona 1 z 2

851

900

BeSTia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/117/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3028



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 106 610,32

Zakup usług pozostałych 105 485,32

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 502 991,81

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 964 695,95

Zakup materiałów i wyposażenia 160 775,40

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 006 557,74

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

160 000,00

78 896 628,09

1 800,00

-60 583,33

1 800,00

-62 383,33

-62 383,33

Razem: 64 899,94

BeSTia

90026

92109

92120

6050

4300

4210

2720

78 961 528,03

97 616,67

Strona 2 z 2

50 000,00 116 000,00

-50 000,00 56 610,32

-50 000,00 55 485,32

5 442 408,48

1 966 495,95

162 575,40

2 944 174,41

921

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3028


	UCHWAŁA NR XIX/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 1

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-03T11:34:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




